
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
X Niedzielę Zwykłą

Trwa Oktawa Bożego Ciała. Do czwartku Msza św. wieczorna1.
o 17.00 połączona z nabożeństwem czerwcowym i procesją
Eucharystyczną. Dzisiaj procesja eucharystyczna po Mszy
św. o 12.00. W czwartek zakończenie Oktawy. Po procesji
błogosławieństwo wianków i ziół. Raz jeszcze serdecznie
dziękujemy  wszystkim,  którzy  włączyli  się  w
przygotowanie  ołtarza  i  przebieg  uroczystości  Bożego
Ciała.
Dzisiaj po Mszach św. o 8.30, 10.30 i 12.00 kiermasz2.
ciast, z którego dochód przeznaczony będzie na wyjazdy
formacyjne dzieci i młodzieży z grupy liturgicznej z
naszej  parafii.  Za  wszelkie  ofiary  serdecznie
dziękujemy.
W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W3.
piątek  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych. Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana
Jezusa codziennie po Mszy św. o 17.00.
Od wtorku 8 czerwca po wieczornej Mszy św. rozpoczynamy4.
Nowennę ku czci Najświętszej Maryi Panny z Rokitna w
intencji powołań do naszego seminarium.
W  sobotę  przypada  13  dzień  miesiąca.  Zapraszamy  na5.
Wieczór  Fatimski.  W  tym  dniu  wspominamy  również  św.
Antoniego  z  Padwy,  który  jest  drugorzędnym  patronem
naszego  kościoła.  Po  Mszy  o  9.00  modlitwy  przez
wstawiennictwo  św.  Antoniego.  Wieczorem  Msza  św.  w
intencjach  fatimskich  o  17.00.  Po  Mszy  nabożeństwo
czerwcowe, modlitwa różańcowa i procesja z figurą Matki
Bożej  Fatimskiej.  Procesję  zakończymy  w  kościele
Najświętszej  Maryi  Panny  Królowej  Polski.
Ruch  Rodzin  Nazaretańskich  zaprasza  rodziny,  osoby6.
samotne i młodzież na rekolekcje letnie w dniach 18-25
lipca  w  domu  rekolekcyjnym  Misjonarzy  Oblatów  Maryi
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Niepokalanej w Obrze. Szczegóły na plakacie w gablocie i
na stronie parafii.
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego zaprasza w czwartek 117.
czerwca  na  diecezjalne  czuwanie  Dzieła  Intronizacji
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Modlitwa adoracyjna od
19.30  potrwa  do  północy  i  zakończy  się  Mszą  św.
Szczegóły  na  plakacie  w  gablocie.
Dzisiaj  po  Mszy  zbiórka  do  puszek  na  rzecz  budowy8.
Centrum  Opatrzności  Bożej.  W  przyszłą  niedzielę  taca
przeznaczona na KUL i IFT w Zielonej Górze.
W przyszłą niedzielę we wszystkich parafiach Świebodzina9.
odbędzie  się  zbiórka  na  rzecz  ośmiu  osób  z  Ameryki
Południowej,  związanych  z  powstającą  Misión  Latina,
które zostały uznane przez prokuraturę za ofiary handlu
ludźmi. Straciły pracę, mieszkanie oraz środki do życia.
Za  wszelką  pomoc,  okazane  wsparcie  i  serce  składamy
serdeczne Bóg zapłać.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  W10.
Niedzieli:  Gorzki  smak  zwycięstwa;  Różaniec  w  epoce
smartfonów; w Gościu Niedzielnym: Ofiara nie poszła na
marne; Kościół zamiast terapii?
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką11.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! Jubilatom
i  solenizantom  życzymy  wszelkiej  pomyślności,  a
wszystkim życzymy błogosławionej niedzieli i tygodnia.
W  ubiegłym  tygodniu  do  wieczności  odeszła:  +  Bożena12.
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